（3）2018 年 1 月 18 日，公司使用自有资金 10,000 万元购买了招商银行点金公司理财之人民币岁月流

金 85081 号理财计划，截止报告期末，该理财产品尚未到期。

（4）2018 年 2 月 5 日，公司使用自有资金 20,000 万元购买了中信证券股份有限公司 2018 年度第 22

期收益凭证，公司已赎回该理财产品，共获得理财收益 2,356,164.38 元。

（5）2018 年 5 月 23 日，公司使用暂时闲置的自有资金 20,000 万元购买了民生银行与利率挂钩的结构

性产品，截止报告期末，该理财产品尚未到期。

（6）2018 年 5 月 24 日，公司使用暂时闲置的自有资金 20,000 万元购买了中信建投证券收益率凭证，

截止报告期末，该理财产品尚未到期。

4、回购股份

   经公司第五届董事会第三十八次会议以及 2018 年第三次临时股东大会审议通过，公司决定使用自

有资金以集中竞价交易的方式回购公司股份进行注销，本次回购资金总额不低于人民币 1 亿元，不超过人

民币 3 亿元，公司本次回购股份的价格不超过人民币 9.00 元/股（含 9.00 元/股），回购股份的实施期限为

江苏雷科防务科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

自股东大会审议通过回购股份方案之日起不超过两个月（即本次回购股份的实施期限为：2018 年 6 月 23

日至 2018 年 8 月 22 日）。

上述事项详见公司法定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、下属公司签署重大合同

公司下属公司博海创业与两个特殊机构客户签订了客户任务书，主要向客户提供微波系统，合同金额

累计为 9,189.90 万元。

2、全资子公司成为百度 Apollo 生态合作伙伴

公司全资子公司理工雷科于 2018 年 7 月 4 日正式成为百度无人驾驶“Apollo（阿波罗）计划” 的生态合

作伙伴。在 2018 年 7 月 4 日召开的“BaiduCreate2018”百度 AI 开发者大会上，百度正式对外公布理工雷科

的“77GHz 毫米波汽车防撞雷达”成为百度 Apollo 生态合作伙伴的首个国产毫米波雷达。

上述事项详见公司法定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

江苏雷科防务科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 330,880,157 30.01% 52,991,000   -233,235,608 -180,244,608 150,635,549 13.04%

3、其他内资持股 330,880,157 30.01% 52,991,000   -233,235,608 -180,244,608 150,635,549 13.04%

其中：境内法人持股 75,082,000 6.81%   -75,082,000 -75,082,000 0 0.00%

  境内自然人持股 255,798,157 23.20% 52,991,000   -158,153,608 -105,162,608 150,635,549 13.04%

二、无限售条件股份 771,762,977 69.99%   233,138,608 233,138,608 1,004,901,585 86.96%

1、人民币普通股 771,762,977 69.99%   233,138,608 233,138,608 1,004,901,585 86.96%

三、股份总数 1,102,643,134 100.00% 52,991,000   -97,000 52,894,000 1,155,537,134 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，由于激励对象张旭艳、薛义、李建业、郭鑫、罗萍、贾朝阳、贾朋朋离职，公司回购注销

了上述离职激励对象已获授但尚未解锁的全部限制性股票 97,000 股。公司实施了 2018 年限制性股票股权

激励计划，向 113 名激励对象授予 5,299.10 万股限制性股票，公司股份总数由原来 1,102,643,134 股变更为

1,155,537,134 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018 年 1 月 9 日，公司第五届董事会第三十二次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的

议案》，并将该议案提交公司 2018 年第一次临时股东大会审议。2018 年 1 月 25 日，公司召开了 2018 年第

一次临时股东大会，会议审议通过了回购注销部分限制性股票的议案。

2、2018 年 1 月 26 日，公司第五届董事会第三十三次会议审议通过了《公司 2018 年限制性股票激励计

划（草案）》，2018 年 2 月 12 日，公司召开了 2018 年第二次临时股东大会，会议审议通过了本次股权激励

江苏雷科防务科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

计划（草案）等相关议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

经公司向深圳证券交易所、中国证券登记结算有限公司深圳分公司申请，公司分别于 2018 年 3 月 22